
ISTITUTOCOMPRENSIVO STATALE DI SCUOLADELL’INFANZIA, PRIMARIAE
SECONDARIA DI I° GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE

VIAMATTEOTTI, 3/A – 05031ARRONE Tel.
0744/387711 fax 0744/387729

E-mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554

ARRONE, 17/12/2025

AGLI ATTI
All’Albo

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Determina di liquidazione relativa al rimborso spese di trasferta per Revisori dei
Conti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Richiesta di rimborso per spese sostenute per viaggio, vitto e alloggio dai revisori dei
conti ATS N. 14 provincia di Terni in occasione della verifica di cassa del 28-29 Aprile , 14
Maggio e 5 e 11 Dicembre 2025 ;

VISTO il Programma Annuale 2025;

VISTA la disponibilità economica sull’ Attività A.2.1 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO GENERALE.-

DETERMINA

di liquidare, per le motivazioni in premessa che si considerano parte integrante della presente, la
spesa di euro 334,00, in qualità di Scuola Capofila ;

La D.s.g.a. è invitata a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la spesa in
premessa.

Arrone, 17.12.2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Gabriella Pitoni
Documento firmato digitalmente

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009223 - 17/12/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI


		2025-12-18T12:38:28+0000
	Gabriella Pitoni




